
UCHWAŁA Nr X/54/07
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.e w związku z art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138,poz. 974, Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zaciągnąć zobowiązanie finansowe w wysokości 230.000 zł. słownie:dwieście 
trzydzieści tysięcy złotych w roku 2007 na rok 2008  dotyczące realizacji zadania “Remont 
nawierzchni dróg gminnych (droga Kaspral – Nowa Wieś nr 180704C, droga Połajewek – 
Jerzyce nr 180707C)”.

§ 2. Zobowiązanie finansowe zostanie spłacone z dochodów własnych gminy.

§ 3. Spłata zobowiązania finansowego nastąpi do dnia 31 maja 2008 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.


